

روی موج کوتاه

فرماندار سابق پایتخت:

در تهران روزانه

سه تجمع اعتراضی داریم

فرماندار سابق تهران گفت: در شهر تهران روزانه سه تجمع کشوری داریم اما تلاش شد این تجمعات به خوبی مدیریت شود. به گزارش ایلنا، عیسی فرهادی، فرماندار سابق تهران گفت: در این ۱۰ سال خدمات و تلاش‌های زیادی انجام شده است و ۱۲ انتخابات برگزار شده است و در ۵ انتخابات از ۱۷ هزار نفر با امکانات محدود ثبت نام انجام داده ایم. وی ادامه داد: در شهر تهران روزانه سه تجمع کشوری داریم اما تلاش شد این تجمعات به خوبی مدیریت شود همچنین در وقایع ۹۶ و ۹۸ نیز با هماهنگی شورای تامین به خوبی مدیریت شد.

مصوبه مجلس برای مقابله با حقوق‌های نجومی

طبق مصوبه مجلس در سال آینده صدور هر گونه مجوز جدید برای افزایش حقوق و مزایای مستمر و فوق‌العاده‌ها تحت هر عنوان و از محل هر نوع اعتبار ممنوع شد. به گزارش مهر نمایندگانی روز دوشنبه، ۱۶ اسفند ماه مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با چند جزء از بندهای تبصره ۱۲ بودجه موافقت کردند. براین اساس، در سال ۱۴۰۱ صدور هر گونه مجوز جدید برای افزایش حقوق و مزایای مستمر و فوق‌العاده‌ها و نظایر آن توسط مراجع ذی‌ربط از جمله شورای عالی انقلاب فرهنگی، هیئت‌های انضام، مجامع عمومی شرکت‌ها و مؤسسات (با استناد اختیار مندرج در قانون تجارت)، شورای حقوق و دستمزد و موضوع ماده (۷۴) قانون مدیریت خدمات کشوری و هیئت وزیران تحت هر عنوان و از محل هر نوع اعتبار، خارج از افزایش‌های فوق‌الذکر ممنوع است.

تشکیل ستاد حمایت از گروه‌های جهادی در استان‌ها

معاون اول رئیس جمهوری با ابلاغ بخشنامه‌ای به کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و استانداری‌ها نسبت به حمایت از گروه‌های جهادی تاکید کرد. به گزارش ایسنا، در این بخشنامه آمده است:

«با عنایت به در پیش روی بودن تعطیلات نوروز و عزیمت جوانان خودجوش، بسیجی و ایثارگر انقلابی با انگیزه خدمت‌رسانی در اقصی نقاط روستایی و دور افتاده کشور و لزوم برنامه‌ریزی، ساماندهی حرکت‌های عظیم گروه‌های جهادی، فرهنگ‌سازی و ترویج روحیه جهادی با هدف فعال‌سازی ظرفیت‌های مستعد این گروه‌ها، مقتضی است دستگاه‌های اجرایی (ملی و استانی) نسبت به حمایت‌های لازم اقدام نمایند» از جمله پشتیبانی از گروه‌های جهادی و تأمین تجهیزات مورد نیاز اردوهای جهادی تا حد امکان، انجام هماهنگی‌های لازم جهت واگذاری پروژه‌های خرد و عام‌المنفعه به گروه‌های جهادی

دیدار وزیر اطلاعات

با فرمانده کل سپاه با حضور طائب

سرلشکر سلامی درباره دیدار اخیر خود و وزیر اطلاعات با حضور برخی مدیران طرفین توضیح داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان هم‌زمان با روز پاسدار، حجت‌الاسلام خطیب و جمعی از مدیران وزارت اطلاعات در ستاد فرماندهی سپاه با سرلشکر سلامی دیدار و گفت‌وگو کردند. سرلشکر سلامی گفت: وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی چشمان تیزبین انقلاب اسلامی و ایران هستند که با هدف واحد، در تعامل و هماهنگی با یکدیگر هستند. حجت‌الاسلام حسین طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران نیز در این دیدار حضور داشت. از زمان شروع دولت سیزدهم وزارت اطلاعات در جهت تعامل با دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی جلسات مشترکی را برگزار کرده است. آخرین بار ۱۵ دی بود که دومین جلسه هم‌اندیشی مشترک بین وزیر و وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین خطیب و وزیر اطلاعات، حجت‌الاسلام والمسلمین طائب، رئیس سازمان اطلاعات سپاه و معاونین هر دو دستگاه برگزار شد.

بازداشت متهم اخلاخل

در نظام اقتصادی کشور

رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از دستگیری متهم اخلاخل در نظام اقتصادی کشور در فرودگاه امام خمینی (ره)، خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار هادی شیرزاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مراجع قضائی، فردی از حساب یکی از مؤسسات مالی کشور، با سوء استفاده از موقعیت شغلی یکی از اعضای خانواده خود مبلغ ۱۱ میلیارد ریال غیرقانونی برداشت و کشور را ترک کرد و موضوع دستگیری وی در دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت.

نقیسه زارع کهن

«اجازه نمی‌دهیم هیچ عامل خارجی منافع ملی کشور را تحت‌تاثیر قرار دهد». این جمله مهم و کلیدی حسین امیرعبداللهیان در واکنش به درخواست برجامی روسیه از آمریکا است که دیروز در نشست هم‌اندیشی با نمایندگان مجلس، بر زبان راند. او که رفته بود تا آخرین تحولات مرتبط با حوزه سیاست خارجی در زمینه گفتگوهای وین و همچنین تحولات اوکراین را تشریح کند، گفت: «ضمن ایستادگی در حفظ و رعایت خطوط قرمز، اجازه نخواهیم داد هیچ عامل خارجی منافع ملی کشور را در مذاکرات وین برای لغو تحریم‌ها، تحت تاثیر قرار دهد»

و به این ترتیب نخستین واکنش رسمی مقامات ایرانی نسبت به درخواست روسی‌ها برای دریافت تضمین از آمریکا مطرح شد. روس‌ها که سه روز قبل خواستار تضمین کتبی از آمریکا شده بودند تا حق آنها برای تجارت، همکاری اقتصادی و سرمایه‌گذاری و همکاری نظامی-فنی آزاد و کامل با ایران حفظ شود؛ روی خوشی نسبت به این درخواست ندیدند و اغلب تحلیلگران آن را خودخواهانه و عامل برهم خوردن تمام تلاش‌ها در روند مذاکرات هسته‌ای عنوان کردند.

واکنش رسمی امیرعبداللهیان اما با سخنان خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه ادامه پیدا کرد وی در اظهاراتی گفت که ایران «از مجاری دیپلماتیک» منتظر شنیدن جزئیات درخواست روسیه‌برای دریافت «تضمین از آمریکا» در مذاکرات احیای «برجام» است. گرچه وی رویکرد روسیه در مذاکرات را «سازنده» خواند و گفت: «گفت‌وگوهایی در مسیر خود در حال پیگیری است»

او همچنین خبرهای منتشر شده درباره احتمال خروج روسیه از «برجام» را «گمانه‌زنی رسانه‌ای» عنوان کرد. نکته مهم واکنش خطیب‌زاده ماسکوت در برابر پرسش‌هایی درباره جزئیات

درخواست چین بود که تنها به بیان این نکته که: «آنچه را در پشت درهای بسته در وین رخ می‌دهد، اینجا بیان نمی‌کنم» اکتفا کرد. **شرط فاقد موضوعیت است** اما درخواست روسیه که رسانه‌های بین‌المللی آن را شبیه «پر تاب‌نازچک» در مذاکرات اتمی وین توصیف کردند آمریکا را هم به واکنش واداشت و در موضعی جدید شرط جدید روسیه برای حمایت از توافق هسته‌ای را فاقد موضوعیت خواند و ایسن گونه بود که به گزارش ایلنا به نقل از سسی‌بی‌اس، «آنتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا این درخواست را «نامرتب» عنوان کرد و با اشاره به این درخواست لاوروف گفت که تحریم‌های اعمال شده علیه روسیه در پی حمله این کشور به اوکراین، هیچ گونه ارتباطی به پرونده هسته‌ای ایران ندارد و درخواست جدید مسکو برای حمایت از توافق احتمالی با ایران، فاقد موضوعیت است.

وزیر خارجه: اجازه تاثیر عامل خارجی بر منافع ملی را نمی‌دهیم

رد تضمین خواهی روسیه از سوی ایران



وزیر خارجه آمریکا با تکرار برخی ادعاها درباره ماهیت برنامه هسته‌ای ایران گفت: «فارغ از هر گونه مسئله دیگر، این که ایران توانایی تولید سلاح هسته‌ای یا افزایش غنی‌سازی اورانیوم برای تحقق این هدف را نداشته باشد، به نفع روسیه است. این منافع، صرف‌نظر از رابطه ما با مسکو از زمان حمله به اوکراین یا برجام است.» با این وجود او با تأیید پیشرفت‌های صورت گرفته، دستیابی به توافق را نزدیک دانست گرچه گفت که چند مسئله دشوار باید حل شود.

باج خواهی از مذاکرات هسته‌ای به دنبال آمریکا فرانس نیز به خواسته تضمین روسیه واکنش نشان داد و بابت آنچه که تلاش برای «باج خواهی از مذاکرات هسته‌ای با ایران» عنوان کرد؛ هشدار داد. پاریس به روسیه هشدار داد که در روند احیای توافق هسته‌ای بین ایران و قدرت‌های جهانی به «باج‌گیری» متوسل نشود. یک مقام (دفتر) ریاست

جمهوری فرانسه به خبرنگاران گفت که دیپلمات‌ها هر موضوع را بر اساس شایستگی‌های آن بررسی می‌کنند و آنها را با هم مخلوط نمی‌کنند و در غیر این صورت، در واقعیت، فقط باج‌گیری است و دیپلماسی نیست.» این مقام ریاست جمهوری فرانسه با اشاره به برجام، از روسیه خواست تا آنچه را که در وین در خطر است در نظر بگیرد که آن «بازگشت ایران به تعهداتش ذیل

این که روسیه قبل از حصول توافق برجامی در مذاکرات وین به او کراین حمله کرد، نشان‌دهنده این است که این کشور می‌خواهد در برجام باورق اوکراین بازی کند و با اهداف خود در اوکراین برسد. اینکه قبل از حصول توافق برجامی در مذاکرات وین، روسیه به اوکراین حمله کرد، نشان‌دهنده مصحت این گمانه‌زنی بود که

گروسی: مسایل زیادی وجود دارد

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز در یک کنفرانس خبری در پی برگزاری جلسه شورای حکام و سفر اخیری که به ایران داشته است، گفت: در ایران درباره مسیر پیش رو در تعاملات ایران و آژانس توافق شده است که هر ضایت کلی درباره آن وجود دارد. به گزارش ایسنا، رافائل گروسی در پاسخ به سؤالی درباره نقش آژانس در زمینه مذاکرات وین با اشاره به این که آژانس عضو مذاکرات نیست، گفت، ما در جریان مذاکرات حضور داریم و نظر اتمان را ارائه می‌دهیم. وی گفت: توان مادر بازرسی محدود شده بود و ما کورکورانه پیش می‌رفتیم. شگافی ایجاد شده است که ما باید مطمئن شویم در این بین چه اتفاقاتی در حال رخ دادن بوده است که ما قادر به راستی آزمایی آن نبوده‌ایم. گروسی در این باره گفت: مسائل زیادی وجود دارد که باید برطرف کنیم. او در پاسخ به سؤالی درباره سطح دسترسی‌ها برای بازرسی آژانس از تأسیسات اتمی ایران از جمله سایت کرج، گفت، فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد و با وجود نصب دوربین‌های جدید آژانس در این محل ساخت قطعات سانتر فیوژ، وجود مشکلی را پیش‌بینی نمی‌کنم.

است و جنگ را به نقطه‌ای رسانده که اتفاق افتاده است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره اعزام نیروهای خارجی از حوزه بالکان و کرواسی به اوکراین، گفت: اخبار پراکنده‌ای به ما هم رسیده است و این اخبار البته بایدر راستی آزمایی شود. مهم‌ترین نکته، این است که همه باید تلاش کنیم این بحران از کنترل خارج نشود و این جنگ سرریز نکند. اوراسیا به اندازه کافی بحران داشته و دارد. وی همچنین در خصوص مذاکرات برای تبادل زندانیان با آمریکا نیز گفت: مذاکرات ایران و آمریکا درباره تبادل زندانیان پیشرفت‌هایی داشته و منتظر جمع بندی هستیم و اگر طرف آمریکایی این بار به تعهداتش عمل کند و شب اجرا عقب‌نشینی نکند، می‌توانیم یکی از پرونده‌های انسانی که از اولویت‌های ایران است را ببندیم.



اراده هر دو طرف برای برگزاری نشست بعدی است. خطیب‌زاده اضافه کرد: در خصوص آنچه در اوکراین اتفاق می‌افتد، صریحاً موضع خود را اعلام کردیم. آنچه در اوکراین اتفاق می‌افتد رفتار توسعه طلبانه، اقدامات تحریک آمیز چند دهه‌ای در حوزه‌های امنیتی، اطلاعاتی و... از سوی ناتو با محوریت آمریکا بوده است و اقدامات آمریکا در این حوزه‌ها بسیار مافیایی

کاترین شکدم را چه کسی به ایران دعوت کرد؟

که او در ایران حضور داشت و تهنادر خواست یک مصاحبه داشت تا بتواند با آقای رئیسی که در آن زمان کاندیدای ریاست جمهوری بود، صحبتی داشته باشد. باید این را نیز عنوان کنم که گفت‌وگوی او با رئیسی در زمان خودش یک گفت‌وگوی خوب بود چرا که بر مبنای این موضوع بود که چرا

آقای رئیسی بهترین کاندیدی برای ریاست جمهوری در آن زمان است از سوی دیگری منبع آگاه در قوه قضائیه گفت: تمام اسناد و مدارک مربوط به سفرهای خانم شکدم به ایران و میزان اقامتش در کشورمان مشخص و موجود است و در صورت لزوم رسانه‌ای خواهد شد. این منبع آگاه در قوه قضائیه در گفتگو با تسنیم اظهار داشت:

بر اساس بررسی‌های دقیق انجام شده، نامبرده در طول سالیان گذشته ۵ سفر به ایران داشته و در مجموع این ۵ سفر نیز، صرفاً ۱۸ روز در کشورمان اقامت و حضور داشته است که با داده‌های مطرح شده هیچ تناسبی ندارد.

پژوهشگر و مجری برنامه ثریا گفت: کاترین شکدم را من به ایران دعوت نکردم، او از جای دیگری دعوت شده بود و موظف نیستم در این باره به جایی پاسخ دهم. نادر طالب زاده پژوهشگر و مجری برنامه ثریا در گفت‌وگو با ایسکانیوز درباره ماجرای معرفی کاترین شکدم، برای مصاحبه با آیت‌الله رئیسی و حضور او در ایران اظهار کرد:

می‌شوند که مسئولیت برگزاری‌شان به عهده من است مثل افق نو، چرا که لیست میهمانان مامشخص است و درخواست مابرای ویزا از وزارت خارجه کاملاً معلوم است؛ اما دعوت خاتم شکدم از طریق هیچ کدام از این سیستم‌ها نبود چرا

